
VO LK SW A G EN  F INANCIAL SERVICES
Ú V Ě R .  L E A S I N G .  P O J I Š T Ě N Í .  M O B I L I T A .

Dodatek smlouvy o finančním leasingu č. 1050498
Dohoda o změně platebního profilu

Smluvní strany

ŠkoFIN s.r.o., sídlo: Pekařská 6, 155 00 Praha 5, IČ: 458 05 369,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11881 
a

Město Moravská Třebová bydlíště/sídlo: Nám. T. G. Masaryka 29, Moravská Třebová
IČ/RČ: 277037 zák.číslo: 366142 (dále jen "k lient")

se dohodly na tomto dodatku smlouvy o finančním leasingu, jejíž číslo je uvedeno výše v záhlaví této
dohody, jejímž předmětem je motorové vozidlo Škoda Fabia Hatchback RZ: 5E24262
které klient převzal dne 11.10.2017 (dále jen "Smlouva"):

II.

Předmětem a účelem tohoto dodatku je změna platebního profilu Smlouvy a s tím související změna 
doby trvání finančního leasingu. Platebním profilem se rozumí počet, výše a data splatnosti leasingo
vých splátek, k jejichž placení je klient podle Smlouvy povinen.

Stávající výše měsíční leasingové splátky včetně DPH podle Smlouvy činí k datu uzavření tohoto do
datku Kč 1904.59 , při zůstatkové ceně ve výši (vč.DPH) Kč 108 937 00
Společnost a klient se dohodli na následující změně platebního profilu
Smlouvy: a) Nová výše zůstatkové ceny vozu vč. DPH: 39 2CKG0

b) Datum splatnosti první splátky v nové výši: 1.7.2018
c) Počet splátek v nové výši: 27
d) Nová výše měsíční leasingové splátky včetně DPH celkem: 4 368.39 Kč

III. V souvislosti se změnou platebního profilu dochází ke změně doby trvání finančního leasingu. Nově
sjednaná doba finančního leasingu čini celkem 36 měsíců.

IV. Klient je povinen do deseti pracovních dnů po uzavření tohoto dodatku změnit trvalý příkaz k platbě lea
singových splátek v souladu s dohodnutou změnou platebního profilu podle odst. II.

V. Společnost do deseti pracovních dnů po uzavření tohoto dodatku vyhotoví a odešle klientovi nový splát
kový kalendář v souladu s dohodnutou změnou platebního profilu podle odst. II. Dosavadní splátkový 
kalendář pozbývá platnosti ke dni 1.7.2018

VI. Veškerá ustanovení Smlouvy a jejích všeobecných (obchodních) podmínek, která nejsou v rozporu 
s tímto dodatkem, nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti.Pokud byla předmětná 
leasingová smlouva uzavřena do 31.12. 2007 a úhrn nájemného u finančního leasingu u klienta za 
zdaňovací období přesáhne 100 milionů Kč, může uzavření tohoto dodatku ovlivnit daňovou uznatelnost 
nákladů u finančního leasingu.

VII. Strany se dohodly, že po dobu prodlouženi smlouvy až do jejího řádného ukončení se pojištění 
vozidla nemění.

IX. Tento dodatek se stává platným a účinným v den, kdy je podepsán oběma smluvními stranami.
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každé ze smluvních stran náleží po jednom z nich.

V Praze dne V dne

společnost klient - statutární zástupce

Š koF IN  •  i.o . I V O LK S W A G E N  F IN A N C IA L  SERVICES
P e k a fiU «  1C 4 5 805»»  T *420 22d 662 dtO E k l.e n lg y .v fi ca
15S00PiahaS DiC CZaS80S069 1800 100 600 W » « l i  t i

S p o le í nosí je zap«  ana v occhodnkn rejit/.ku u M4at«kého w h .<Ju v  Praze. oddíl C, vložka 11881



______________ Splátkový kalendář___________
K leasingové smlouvě č.: 1050498 Daňový doklad č.: 1050498

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
Ú V È R . L E A S I N G .  P O J I Š T Ě N Í .  M O B I L I T A .

Uzavřené mezi

Společností:

ŠkoFIN s.r.o., sídlo: Pekařská 6, 155 00 Praha 5, IČ: 45805369, DIČ: CZ45805369, 
bankovní spojení: Komerční banka a s.
Č.Ú.: 604646021/0100
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, sp.zn. 11881 
Variabilní symbol: 1050498 
(dále jen „Společnost“)

a

Klientem:

Jméno, příjmení a titul/Firma: Město Moravská Třebová

Adresa bydliště/Sídlo/Místo podnikání: Nám. T. G. Masaryka 29, Moravská Třebová PSČ: 57101

Rodné číslo (datum narození) / IČ: 00277037 DIČ: CZ00277037

(dále jen „K lient“ ) Skupinové DIČ:

Datum převzetí předmětu finančního leasingu: 11/10/17 Trvání smlouvy při řádném průbéhu do: 
Délka smlouvy:

12/10/20 
36 měsíců

Předmětem zdanitelného plnění mezi Společností a Klientem je dodání předmětu finančního leasingu formou výše uvedené smlouvy o finančním 
leasingu, jejíž nedílnou součástí je tento splátkový kalendář. Finanční leasing podléhá zdanění dle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění.
Pojistné je plnění osvobozené od daně z přidané hodnoty podle § 55 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
Splátky jsou splatné v den uskutečnění zdanitelného plnění. Klient je povinen hradit níže uvedené splátky v plné výši, v termínech splatnosti a dodržovat 
variabilní symbol, který je shodný s číslem smlouvy o finančním leasingu.

Předmět finančního leasingu: Škoda Fabia č. karoserie / výrobní číslo: TMBER6NJ2JZ061184
Bez dané sazba DPH % DPH Celkem

Vstupní cena předmětu finančního leasingu v Kč 225076.03 21.00 47265.97 272342.00
Splátka nájemného hrazená předem v Kč 112538.00 21.00 23632.98 136170.98
Kupní (zůstatková) cena v Kč 32400.00 21.00 6804.00 39204.00
Poplatek za uzavření leasingové smlouvy 0.00 0.00 0.00

Klient uhradí splátky finančního leasingu celkem: 
Klient uhradí splátky pojistného celkem:
Celková částka, kterou Klient uhradí celkem:

284430.77 Kč 
26028.00 Kč

310458.77 Kč

Pořadové 
č. splátky

Datum
uskutečnění
zdanitelného

plnění

Pojistné 
v Kč

Základ pro 
základní 

sazbu DPH 
kapitál 
v Kč

Základní 
sazba DPH 

kapitál 
v Kč

Základ pro 
základní 

sazbu DPH 
finanční 
služby 
v Kč

Základní 
sazba DPH 

finanční 
služby 
v Kč

Základ pro 
sníženou 

sazbu DPH 
v Kč

Snížená 
sazba DPH 

v Kč

Měsíční 
splátka 

celkem v Kč

11/10/2017 112538.00 23632.98 136170.98
1 11/10/2017 723.00 625.21 131.29 351.31 73.78 1904.59
2 01/11/2017 723.00 625.21 131.29 351.31 73.78 1904.59
3 01/12/2017 723.00 625.21 131.29 351.31 73.78 1904.59
4 01/01/2018 723.00 625.21 131.29 351.31 73.78 1904.59
5 01/02/2018 723.00 625.21 131.29 351.31 73.78 1904.59
6 01/03/2018 723.00 625.21 131.29 351.31 73.78 1904.59
7 01/04/2018 723.00 625.21 131.29 351.31 73.78 1904.59
8 01/05/2018 723.00 625.21 131.29 351.31 73.78 1904.59
9 01/06/2018 723.00 625.21 131.29 351.31 73.78 1904.59

ŠkoFIN s.r.o. I VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
Pekařská 6 IČ: 45805369 T -420 224 992 410 E klient@vwfs cz
155 00 Praha 5 DIČ CZ4580536S 1800 100 800 Wvwfs.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881.



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
Ú V Ě R .  L E A S I N G .  P O J I Š T Ě N Í .  M O B I L I T A .

10 01/07/2018 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24

11 01/08/2018 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24

12 01/09/2018 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24

13 01/10/2018 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24

14 01/11/2018 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24

15 01/12/2018 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24

16 01/01/2019 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24

17 01/02/2019 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24

18 01/03/2019 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24

19 01/04/2019 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24

20 01/05/2019 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24
21 01/06/2019 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24

22 01/07/2019 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24

23 01/08/2019 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24
24 01/09/2019 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24
25 01/10/2019 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24

26 01/11/2019 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24
27 01/12/2019 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24
28 01/01/2020 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24
29 01/02/2020 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24
30 01/03/2020 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24
31 01/04/2020 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24
32 01/05/2020 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24
33 01/06/2020 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24
34 01/07/2020 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24
35 01/08/2020 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24
36 01/09/2020 723.00 2759.66 579.53 252.93 53.12 4368.24

Tento splátkový kalendář zcela nahrazuje případné předcházející splátkové kalendáře vystavené mezi Společností a Klientem v souvislosti se shora 
uvedenou leasingovou smlouvou.

Datum vystavení:

Podpis zástupce 
společnosti:

ŠkoFIN s.r.o. | VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
Pekařská 6 
155 00 Praha 5

IČ:45805369 
DIČ: CZ4580536S

T *420 224 992 410 
I 800 100 800

E ktient@vwfs cz 
W vwfs.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881.


